

Akutera IVS

Stadion Alle 45, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 65 91 42

Årsrapport

3. maj - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Bo Brøgger Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. maj - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Akutera IVS Stadion Alle 45 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 65 91 42
	Stiftet: 3. maj 2016
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 3. maj - 31. december
Direktion	Bo Brøgger Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Bo Brøgger Rasmussen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>3/5 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-69.730
1 Personaleomkostninger	-17.066
Resultat før finansielle poster	-86.796
Øvrige finansielle omkostninger	-3
Resultat før skat	-86.799
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-86.799
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-86.799
Disponeret i alt	-86.799

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>96.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>96.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>7.565</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.565</u>
Aktiver i alt	<u>103.565</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	1.000
3	Overført resultat	-86.799
	Egenkapital i alt	-85.799
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	177.001
	Anden gæld	2.363
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.364
	Gældsforpligtelser i alt	189.364
	Passiver i alt	103.565
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Eventualposter	

Noter

	3/5 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	11.784
Personalemkostninger i øvrigt	5.282
	<u>17.066</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 3. maj 2016	1.000
	<u>1.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-86.799
	<u>-86.799</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Brøgger Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 31260477 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskatte selskab for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskatte selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	